Classif. documental 00.00.00.10

Ao Senhor
Yuri Leal de Amorim
Presidente interino
Associação de Moradores e Amigos da Freguesia - AMAF

Assunto: RELAÇÃO INTERINSTITUCIONAL

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / SME

OFÍCIO Nº SME-OFI-2023/24441

Rio de Janeiro, 07 de julho de 2023.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para prestar informações acerca da
demanda recepcionada pela Pasta, por intermédio de documento referendado pela
Associação de Moradores e Amigos da Freguesia - AMAF.

Em atenção ao requerido no presente expediente, acerca da implantação de
Creche no bairro da Freguesia de Jacarepaguá, remeto as considerações tecidas pela
Coordenadoria de Infraestrutura desta Secretaria, tendo em vista a pertinência das ações
administrativas referentes ao objeto em referência.

Atenciosamente,

BETTINA MARIA CANTUARIA LIBONATI
SUBSECRETARIO
Matrícula: 3231404

E/SUBG
S

M
E

O
F

I2
02

32
44

41
A

Assinado com senha por BETTINA MARIA CANTUARIA LIBONATI - 10/07/2023 às 14:15:37.
Documento Nº: 3019226-30 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=3019226-30

https://linksiga.trf2.jus.br

S
M

E
O

F
I2

02
32

44
41

A

Assinado com senha por KATIA PEREIRA DO NASCIMENTO - 10/07/2023 às 12:49:17.
Documento Nº: 3019226.22182121-8151 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=3019226.22182121-8151

https://linksiga.trf2.jus.br

S
M

E
O

F
I2

02
32

44
41

A

Assinado com senha por KATIA PEREIRA DO NASCIMENTO - 10/07/2023 às 12:49:17.
Documento Nº: 3019226.22182121-8151 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=3019226.22182121-8151

https://linksiga.trf2.jus.br

	SME-OFI-2023/24441-A
	PARECER E-CIN - AMAF